
УХВАЛА 

 

ВЧЕНОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
МІСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ О.М. БЕКЕТОВА 

 

 від 10 травня 2019 р. 
Протокол №11 засідання Вченої ради 

ПРИСУТНІ: 47 із 60 членів Вченої ради 
ГОЛОВУЮЧИЙ: голова Вченої ради, ректор Університету, проф. Бабаєв В.М. 

СЕКРЕТАР: вчений секретар ради, доц. Тугай Д.В. 
 Вчена рада затверджена 24 серпня 2018 р. Наказ № 232-01 

 

Заслухавши і обговоривши доповідь голови Ради молодих вчених 

Вершиніної Д.М. «Про результати роботи Ради молодих вчених з 2017 р. по 

2019 р.», Вчена рада постановляє: 

1. Вважати роботу ради молодих вчених за звітний період задовільною.  

2. Підвищити ступінь обізнаності молодих вчених щодо можливостей 

публікації наукових результатів досліджень у фахових виданнях, іноземних 

виданнях, які включено до міжнародних науково - метричних баз даних Web 

of Science та Scopus з метою підвищення їх публікаційної активності. 

Відповідальні: Вершиніна Д. М., Євсюкова Н. О. 

Термін – постійно   

3.  Створити умови для підтримки аспірантів, які закінчили 

аспірантуру, з метою їх подальшого працевлаштування на відповідних 

кафедрах університету.   

Відповідальні: завідувачі кафедр 

Термін – постійно  

4. Активізувати роботу молодих науковців щодо участі у 

госпдоговірних та держбюджетних науково-дослідних робітах. 

Відповідальні: завідувачі кафедр 

Термін – постійно   

5. Активізувати роботу молодих науковців з отримання охоронних 

документів на об’єкти права інтелектуальної власності. 

Відповідальні: завідувачі кафедр 

Термін – постійно 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на проректора з 

наукової роботи Сухонос М.К. 

 

ГОЛОВА  
ВЧЕНОЇ РАДИ      В.М. Бабаєв 

 
 

ВЧЕНИЙ  
               СЕКРЕТАР РАДИ       Д.В. Тугай 


